
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

             
РЕШЕНИЕ 

            
24 апреля 2018 года № 06/01 -РСД 
 
 
О         согласовании      перевода       жилого 
помещения в нежилое   в многоквартирном  
жилом   доме по   адресу: Балаклавский пр.,  
д. 20, корп. 4, кв. 196. 
 
 

В соответствии с ч. 8. ст. 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года 
№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и 
решением Совета депутатов муниципального округа Зюзино от 08 апреля 
2014 года №05/05-РСД «Об утверждении Регламента реализации отдельных 
полномочий города Москвы по рассмотрению документов для перевода 
жилого помещения в нежилое и согласованию проекта решения 
уполномоченного органа исполнительной власти города Москвы о переводе 
жилого помещения в нежилое в многоквартирном жилом доме» и решением 
комиссии Совета депутатов по развитию муниципального округа Зюзино от 
24 апреля 2018 года, Совет депутатов муниципального округа Зюзино в 
городе Москве решил: 
 1. Согласовать перевод жилого помещения в нежилое в 
многоквартирном жилом доме по адресу: Балаклавский пр., д. 20, корп. 4, кв. 
196 при условии соблюдения оснований,  предусмотренных  статьей 24 
Жилищного кодекса Российской Федерации, положений законодательства 
Российской Федерации и города Москвы. 

2. Направить настоящее решение в Департамент городского имущества 
города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной 
власти города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа 
Зюзино в сети Интернет- www.munzuzino.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  
председателя Комиссии Совета депутатов по развитию муниципального 
округа Зюзино в городе Москве Замятина А.А. 

 
 
 
Глава муниципального округа Зюзино    В.М.Щербаков     

 
 

 


